De b̄to Matthia apostolo.

Ec̄dit soz
c. sup̄ Matthiā et annūteratus
est cū vndecim aplis Ac. j.
Ex hoc intelligere debem⁹ nos specialēz
honoī arq̄ devotionē debere beato mat
thie et annumeratus est cū alijs apostolis
Nam est sancti linguli magno digni sūc
honoze: ipsi tamē apostolis specialis ac
p̄cipiu⁹ debet hono. Nam sicut cācat ec
clesia: Ipsi sunt ecclaz p̄ncipes: bellē
trumpiales duces: celestis aule milites et
vera mudi lumina. Beato igif Matthie
qui locu⁹ duodecimū inf̄ apostolos p̄ spē
cialem dei prouidentiā adeptus est: spē
cialem debemus reverentiam impendere
Ipsius autem sanctitē tria p̄cēque no
bis manifestant testimonia,

A a 3